H o l d i n g   d i   P a r t e c i  p a z i o n i

PREMAFIN FINANZIARIA – S.p.A. HOLDING DI PARTECIPAZIONI
Sede  Legale: Via Guido d’Arezzo 2 – 00198 Roma – Tel. 06.8412627 – Fax 06.8412631 – Sede Secondaria: Via Daniele Manin 37 – 20121 Milano – Tel. 02.667041 – Fax 02.66704832

Cap. Soc. € 410.340.220  int. vers. – N. Registro Imprese e Codice Fiscale 07416030588 – P. IVA 01770971008 – R.E.A. n. 611016

 GRUPPO LIGRESTI

Ad esito dell’Operazione come sopra ipotizzata, per effetto della cessione dei diritti di opzione
spettanti agli azionisti aderenti al Patto e del loro esercizio da parte di Groupama, nell’ipotesi di
integrale esercizio dei diritti di opzione spettanti agli altri azionisti di minoranza e della cessione sul
mercato dei diritti di opzione spettanti alle azioni in possesso delle società controllate da Premafin,
le quote di partecipazione al capitale sociale di Premafin si modificherebbero come mostrato nella
tabella che segue.

Soci N. azioni
esistenti

Quote attuali
su capitale

sociale

Quote attuali
su capitale

votante

N. azioni
nuova

emissione

N. azioni post
AUCAP

Quote post
AUCAP su

capitale
sociale

Quote post
AUCAP su

capitale
votante

Sinergia HdP 41.975.580 10,23% 10,97% 0 41.975.580 6,82% 7,14%

IMCO 41.014.983 10,00% 10,72% 0 41.014.983 6,66% 6,98%

Canoe 42.464.101 10,35% 11,09% 0 42.464.101 6,90% 7,22%

Hike 42.464.101 10,35% 11,09% 0 42.464.101 6,90% 7,22%

Limbo 42.464.101 10,35% 11,09% 0 42.464.101 6,90% 7,22%

Totale  aderenti al Patto 210.382.866 51,27% 54,96% 0 210.382.866 34,18% 35,78%

Azioni di controllate 27.564.235 6,72% 0,00% 0 27.564.235 4,48% 0,00%

Groupama 0 0,00% 0,00% 105.191.433 105.191.433 17,09% 17,89%

Altri azionisti 172.393.119 42,01% 45,04% 99.978.677 272.371.796 44,25% 46,33%

Totale 410.340.220 100,00% 100,00% 205.170.110 615.510.330 100,00% 100,00%

Quanto alle rimanenti informazioni richieste dalla normativa vigente in materia di comunicati price
sensitive relativi ad aumenti di capitale finalizzati alla raccolta di risorse finanziarie si precisa che le
stesse, non essendo ancora disponibili, saranno rese note al momento della loro determinazione da
parte dei competenti organi sociali.
Con riferimento alle ulteriori pattuizioni dell’Accordo, che saranno oggetto di comunicazione ai
sensi e nei termini di legge, gli Aderenti al Patto si sono impegnati, per un periodo di due anni a far
data dall’esecuzione dell’Operazione, a non cedere le loro partecipazioni in Premafin e, insieme a

[…]

- ratio of options equal to 1 new share for every 2 shares held

- unitary issue price of the new shares of Euro 1.10.

On the completion of the Operation as outlined above, due to the transfer of the option rights of the
shareholders subscribing to the Pact and their exercise by Groupama, in the case of the full exercise
of the option rights of the other minority shareholders and the sale on the market of the option rights

P R E M A f I N

F I N A N Z I A R I A
H o l d i n g d i P a r t e c i p a z i o n i

PREMAFIN FINANZIARIA – S.p.A. HOLDING DI PARTECIPAZIONI
Sede Legale: Via Guido d’Arezzo 2 – 00198 Roma – Tel. 06.8412627 – Fax 06.8412631 – Sede Secondaria: Via Daniele Manin 37 – 20121 Milano – Tel. 02.667041 – Fax 02.66704832

Cap. Soc. €410.340.220 int. vers. – N. Registro Imprese e Codice Fiscale 07416030588 – P. IVA 01770971008 – R.E.A. n. 611016

GRUPPO LIGRESTI

of the shares held by the subsidiary companies of Premafin, the shareholding of Premafin would
change as shown in the table below.

Shareholders
No. of

existing
shares

Current %
of capital

Current %
of voting
capital

No. of new
shares issued

No. of shares
post CAP
INCRE

Post CAP
INCRE % of

capital

Post CAP
INCRE % of
voting capital

Sinergia HdP 41,975,580 10.23% 10.97% 0 41,975,580 6.82% 7.14%

IMCO 41,014,983 10.00% 10.72% 0 41,014,983 6.66% 6.98%

Canoe 42,464,101 10.35% 11.09% 0 42,464,101 6.90% 7.22%

Hike 42,464,101 10.35% 11.09% 0 42,464,101 6.90% 7.22%

Limbo 42,464,101 10.35% 11.09% 0 42,464,101 6.90% 7.22%

Total subscribing to Pact 210,382,866 51.27% 54.96% 0 210,382,866 34.18% 35.78%

Subsidiary shares 27,564,235 6.72% 0.00% 0 27,564,235 4.48% 0.00%

Groupama 0 0.00% 0.00% 105,191,433 105,191,433 17.09% 17.89%

Other shareholders 172,393,119 42.01% 45.04% 99,978,677 272,371,796 44.25% 46.33%

Total 410,340,220 100.00% 100.00% 205,170,110 615,510,330 100.00% 100.00%

In relation to the remaining information required in accordance with current legisation on price
sensitive communications relating to share capital increases to obtain financial resources it should be
noted that, as currently not available, such information will be disclosed on their determination by the
relevant boards.

With reference to further conditions of the Agreement, which will be communicated in accordance
with the terms required by law, the Subscribers to the Pact are committed, for a period of two years
from the execution date of the Operation, not to transfer their holdings in Premafin and, together